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Sayın Velimiz, 

Cambridge ESOL sınavları Bahar 2014 dönemi sınav kayıt koşulları ve sınav ücretleri, aşağıda 

sunulmuştur. 

Sınava Katılacak öğrencilerin kesin kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kesin kayıt için gerekli evrak ve 

banka bilgileri ektedir. Kayıt formları İngilizce Öğretmelerinden temin edilecektir. 

Sınava katılacak öğrencilerin sınav ücretini bankaya yatırarak dekont ve resimli müracaat formu ile 

birlikte en geç 10 Ocak 2014 Cuma  gününe kadar   kendi İngilizce Öğretmenlerine veya İngilizce Bölüm 

Başkanı A Ülkü ÖZCAN’a  teslim etmeleri gerekmektedir.  

Bilgilerinize rica ederim. 

Sınav 31 Mayıs 2014 tarihinde TED Kayseri Koleji’nde yapılacaktır. 

 

 

                       Raci ÜLKE 

                    Okul Müdürü 

 
 
 

 

CAMBRIDGE ÜNİVERSİTESİ YOUNG LEARNERS SINAVLARI 
 

3-4-5. Sınıflar için 
 
Sayın Veli, 

 
Her  yıl  Türkiye’nin  birçok  şehrinde  British  Council  tarafından  düzenlenen  Cambridge  Young  
Learners Examinations (YLE) olarak bilinen sınavlar özellikle 7–12 yaş arası çocuklara yönelik olarak 
tasarlanmıştır. Bu sınavlar,  öğrencilerin uluslararası bir standartta İngilizce öğrenmelerini ve onları 
ileride girecekleri İngilizce sınavlarına  alıştırmak  amacıyla  hazırlanmış olmakla beraber İngilizce  
öğreniminde  başarıyı  teşvik  eden  ve öğrencilerin dil becerilerini gösteren sınavlardır. 

 
Her yıl dünyanın her yerinden yüz binlerce öğrenci YLE sınavlarına girmektedir. Türkiye’de bulunan 
birçok okul YLE  sınavlarını öğretim programlarına başarılı bir şekilde dâhil etmiştir. İçeriği resimli, 
renkli ve eğlencelidir; dolayısıyla  öğrenciler soruları yanıtlarken zorluk çekmez. YLE sınavlarının asıl 
amacı, çocuğunuzu İngilizcesini geliştirmeye teşvik etmektir. Cambridge YLE sınavları, İngilizce öğretimi 
alanında uzmanlaşmış kişiler tarafından İngiltere'de hazırlanır ve değerlendirilir. Bu sınavlar dil 
öğrenmeye ilişkin Okuma, Yazma, Dinleme ve Konuşma bilgilerini ölçerek, öğrencilerin dört alandaki 
becerilerini geliştirmeye yöneliktir. 

 
YLE sınavları Cambridge ESOL tarafından İngiltere’de hazırlanmakta ve orada 
değerlendirilmektedir. 

 
Cambridge ESOL YLE sınavları 3 ayrı düzeyden oluşur: STARTERS ilk seviye; MOVERS ikinci seviye 
ve FLYERS en ileri seviye YLE sınavıdır. Bu sınavlar öğrencilerin İngilizcede ilerlemelerini destekleyecek 
şekilde tasarlanmıştır. STARTERS seviyesinde  en çok kullanılan kelimelerle temel cümleleri öğrenerek 
başlarlar, MOVERS ve FLYERS seviyelerinde ise tutarlı bir  şekilde ilerleyerek daha kapsamlı ve 
güçlükleri aşabildikleri İngilizce seviyesine ulaşmış olurlar. 
 

  
 



 

SINAV TED (KAYSERİ) 
KOLEJİ 

SINAV TARİHLERİ 

TED OKULLARI 
ÖZEL 

SINAV ÜCRETİ 
(£=İngiliz Sterlini) 

SON 
KAYIT TARİHİ 

 Starters(3.sınıflar) 31 MAYIS 2014 £ 38 10 Ocak 2014  

Movers(4.sınıflar) 31 MAYIS 2014 £ 38 10 Ocak 2014  

Flyers(5.sınıflar) 31 MAYIS 2014 £ 38 10 Ocak 2014  

    KET(6. sınıflar)  31 MAYIS 2014 £ 55 10 Ocak 2014  

                 PET(7.ve 8. sınıf)  31 MAYIS 2014 £ 65 10 Ocak 2014  

FCE(lise)  £ 85 10 Ocak 2014  

 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
1- Kayıt Formu (Form – 1)    

           2- Vesikalık fotoğraf  (Kayıt Formunun üzerine yapıştırılacaktır)  
3- Kimlik belgesi fotokopisi  (Kayıt Formunun üzerine yapıştırılacaktır)    

4- Banka Dekontu ( Sınav ücretlerinin Sterlin olarak aşağıda verilen banka hesabına 

yatırılması ve    
Banka Dekontunda SINAVA GİRECEK KİŞİNİN İSMİ, gireceği SINAVın adı -Starters,    
 Movers,Flyers, KET, PET, FCE şeklinde- ve SINAV TARİHİnin belirtilmesi gereğini 
önemle hatırlatırız     
     
BANKA BİLGİLERİ:  

 
AKBANK 

ÖHS İşlemi (Masrafsız – Özel Havale Sistemi) Firma Kodu : 5058 979  

 

Sınav ücretleri masrafsız olarak bütün Akbank Şubelerine yatırılabilmektedir. 
Internet üzerinden yapılacak işlemler, ancak AKBANK’ta Sterlin Hesabı olanlar 
için mümkün olabilmektedir. Bunun dışındaki EFT veya havale işlemleri ile 
yapacağınız ödemeler, tarafınıza iade edilir ve öğrencinin sınav kaydı 
gerçekleştirilemez. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


